
  
    
  
 

 

1 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB FYZICKÉ OSTRAHY 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746, odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „OZ“) a podle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

Smluvní strany: 
 

Česká republika - Úřad práce České republiky 
sídlo: Dobrovského 1278/25, Praha 7 
zastoupena Ing. Ivou Merhautovou, MBA , ředitelkou krajské pobočky pro hl.m. Prahu 
IČO: 724 96 991 
kontaktní a fakturační adresa 
Krajská pobočka pro hl. m. Prahu 
Domažlická 1139/11, 130 11 Praha 3 
bankovní spojení Česká národní banka 
číslo účtu: 37824011/0300 
ID datové schránky: w7aznwp 
  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

název nebo jméno smluvní strany:   INDUS PRAHA, spol. s r.o. 
sídlo:       U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 
zastoupena:      Ing. Pavel Kudrna, jednatel 
IČO, v případě fyzické osoby datum narození: 24210668 
kontaktní a fakturační adresa:    U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 
bankovní spojení: (uvést název banky)  xxx 
číslo účtu: (uvést číslo účtu)    xxx 
ID datové schránky:      jr49pjb 
 
a 
 
název nebo jméno smluvní strany:   INDUS PATROL, spol. s r.o. 
sídlo:       U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 
zastoupena:      Bc. Lumír Kübel, jednatel 
IČO, v případě fyzické osoby datum narození: 07515821 
kontaktní a fakturační adresa:    U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 
bankovní spojení: (uvést název banky)  xxx 
číslo účtu: (uvést číslo účtu)    xxx 
ID datové schránky:      n7akwdm 
 
(dále společně jen jako „Poskytovatel“)  

 

I. 

Veřejná zakázka 

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na 

služby s názvem “Úřad práce ČR – Praha – fyzická ostraha na pracovištích“ (dále jen „veřejná 

zakázka“), zahájeného dne 11.3.2019 uveřejněním ve Věstníku veřejných zakázek a v Evropském 

věstníku veřejných zakázek v souladu s ZZVZ a nabídkou Poskytovatele doručenou dne 12.4.2019 



  
    
  
 

 

2 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli služby spočívající 
v zajištění fyzické ostrahy pracovišť zadavatele pomocí fyzických osob (bezpečnostních 
pracovníků), jedná se o výkon práce beze zbraně. 
 

2. Služby budou poskytovány na pracovištích Objednatele, specifikace pracovišť a požadavky na 
rozsah činnosti a počet pracovníků jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Služby budou spočívat v: 
 

 Výkon služby v uniformě s označením a identifikačním číslem, výstroj dle standardů EU 
beze zbraně, 

 Denní kontrolní a pochůzková činnost vnitřní, 

 Zajištění ostrahy a ochrany majetku úřadu práce a zaměstnanců proti zcizování a 
vandalismu třetími osobami, 

 Aktivní výkon fyzické ostrahy ve formě vizuálního sledování a kontroly střeženého objektu 
v rámci opakovaných stálých obchůzek střežených prostor, 

 Zamezení rozkrádání, poškozování a zneužívání majetku úřadu práce, 

 Provedení kvalifikovaného zásahu při fyzickém napadení a ohrožení pracovníků úřadu 
práce s cílem zadržení narušitele a zajištění jeho předání Policii ČR. 

 Na základě domluvy se zaměstnancem úřadu práce být preventivně přítomen jednání 
s problémovým klientem, 

 Slušné a asertivní chování při jednání se zaměstnanci a klienty úřadu práce. 

 Zabránit majetkovým ztrátám objednatele (rozkrádání, poškozování a ničení majetku), jak 
z hlediska protiprávní činnosti cizích osob, tak i vlastních zaměstnanců, zamezení 
neoprávněného vnášení nebo přivážení nebezpečného nebo podezřelého materiálu do 
objektu, 

 Zabezpečit strážní službu na stanovištích, 

 U vymezených pracovišť strážný zároveň zajistí recepční službu na stanovištích (recepční 
služba spočívá pouze v udělení informací k vyhledání správného pracovníka, kanceláře 
apod.) 

 Zabezpečit ostrahu objektů a celkový bezpečnostní dohled, včetně ochrany osob a majetku 
v objektech, a k tomu využívat technická zařízení – monitorovací systémy,  

 Dodržovat z hlediska výkonu služby příslušný legislativní rámec (jak obecný, tak 
vnitropodnikový), 

 Zabezpečit aktivní součinnost při likvidaci požárů, havárií a jiných mimořádných událostí, 

 Podávat každodenně hlášení o obsazení a výkonu služby ostrahy včetně záznamů o 
mimořádných událostech, poruch apod., vedení knihy událostí, 

 Zabezpečit vlastní kontrolní činnost, 

 dodržovat vnitřní předpisy zadavatele,  

 Vyhodnocovat na základě požadavků zadavatele výkon služby ostrahy s návrhem na její 
zlepšení a toto projednávat se zadavatelem.  
 

(dále jen „služby“). 

 

4. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby v požadovaném rozsahu a kvalitě na svůj náklad a 
na své nebezpečí ve sjednané době v souladu s platnými právními předpisy, vnitřními předpisy 
Objednatele a dle jeho pokynů.  



  
    
  
 

 

3 

 

 
5. Rozsah činností poskytovaných služeb je vymezen v příloze č. 1 této smlouvy. V průběhu 

plnění smlouvy může dojít ke změnám v rozsahu požadovaných činností (s ohledem na 
provozní potřeby objednatele). Změnu rozsahu poskytovaných služeb oznámí pověřená osoba 
Objednatele poskytovateli alespoň 2 dny předem, a to i telefonicky (s následným doplněním 
písemné úpravy), změnu rozsahu poskytovaných služeb se Poskytovatel zavazuje ihned 
přijmout a realizovat dle pokynů Objednatele. Objednatel si tedy vyhrazuje právo čerpat 
v průběhu plnění smlouvy jednotlivé položky plnění i častěji, resp. ve větším množství, 
nebo naopak nevyčerpat předpokládanou četnost jednotlivých položek plnění, tak jak byly 
uvedeny v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku, a to v závislosti na aktuálních 
potřebách objednatele. 

6. Objednatel se zavazuje zaplatit za poskytování služeb Poskytovateli cenu ujednanou v článku 
IV., této smlouvy, cena je splatná vždy za skutečně poskytnuté plnění. 

 
7. Smluvní strany jsou vázány zadávacími podmínkami veřejné zakázky specifikované v článku I. 

této smlouvy, a nabídkou poskytovatele na tuto veřejnou zakázku. 
 

III. 

Doba a místo plnění 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 24 měsíců případně do vyčerpání finanční 

kapacity Objednatele ve výši 14.200.000,-Kč bez DPH, co přijde dřív, počínaje dnem 1.7.2019.  

 
2. Plnění veřejné zakázky bude vybraným dodavatelem zahájeno okamžitě po nabytí účinnosti 

této smlouvy. 

 
3. Poskytovatel poskytuje služby dle této smlouvy na pracovištích specifikovaných v příloze č. 1 

této smlouvy. 

 

IV. 

Cenové ujednání a platební podmínky 

1. Cenu za poskytnuté služby si strany sjednávají ve výši dle čl. IV odst. 2 této smlouvy. K ceně 
bude připočtena DPH dle daňových předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného 
plnění. Cenu za 1 hodinu poskytování služeb považují strany za pevně sjednanou. 

 
2. Hodinová sazba za 1 hodinu poskytování služeb dle této smlouvy činí 131,-Kč bez DPH. 

 
3. Cena bude vždy hrazena pouze za skutečně poskytnuté plnění. Převzetí poskytnutých služeb 

potvrdí a odsouhlasí odpovědný pracovník objednatele podpisem předávacího protokolu, 
obsahujícího soupis poskytnutých služeb za uplynulý kalendářní měsíc. Soupis poskytnutých 
služeb za uplynulý měsíc předloží Poskytovatel objednateli vždy k prvnímu pracovnímu dni 
následujícího kalendářního měsíce, objednatel se k soupisu poskytnutých pracovních služeb 
vyjádří nejpozději do 3 pracovních dnů. Na základě odsouhlaseného soupisu poskytnutých 
služeb vystaví Poskytovatel fakturu.  

 
4. Pro společný platební styk sjednávají smluvní strany používání daňových dokladů (dále jen 

”faktura”) vystavených poskytovatelem, které musí obsahovat všechny náležitosti dle § 28 
odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění.  

 
5. Poskytovatel vystaví fakturu, měsíčně zpětně, v zákonné lhůtě od data uskutečnění 

zdanitelného plnění. Datum uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je poslední den 



  
    
  
 

 

4 

 

příslušného měsíce. 
 

6. Objednatel se zavazuje smluvenou cenu za služby poskytovateli uhradit na základě jím 
vystavených faktur ve smluvené době splatnosti, která činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení objednateli. Za den úhrady se považuje den, kdy bude fakturovaná částka odepsána 
z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. 

 
7. Kromě zákonných náležitostí musí faktura obsahovat název smlouvy, datum uzavření smlouvy 

a fakturované období.  
 
8. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn 

zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět. Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či 
opravených dokladů.  

 
9. Forma úhrady faktur je smluvena jako bezhotovostní, a to platebním příkazem na účet 

uvedený v záhlaví této smlouvy.  
 

10. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, vystavené poskytovatelem za poskytnuté 
služby po smluvené době splatnosti, má poskytovatel právo na uplatnění zákonného úroku 
z prodlení. 

 

V. 

Povinnosti a závazky Poskytovatele 

1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby dle této smlouvy ve sjednaném rozsahu, kvalitě a 

intenzitě, řádně a včas. 

 

2. Poskytovatel je povinen v rámci služby fyzické ostrahy zejména: 

 
2.1. provádět podle požadavků objednatele fyzickou ostrahu v určených objektech za účelem 

ochrany zdraví a života osob a ochrany majetku před odcizením, zničením či poškozením, 

zajišťovat stanovená bezpečnostní a režimová opatření ve vnitřních i vnější částech 

objektu,  

2.2. zajistit ochranu života a zdraví zaměstnanců objednatele, případně dalších osob 

v prostorách střežených objektů,  

2.3. plnit povinnosti související s požární ochranou a s protipožární prevencí, plnit stanovená 

opatření při vzniku mimořádných událostí,  

2.4. zajistit činnosti spojené s provozem recepce v souladu s požadavky objednatele, zejména 

v rozsahu podávání informací, 

2.5. neprodleně reagovat na poplachové signály poplachového systému, zajišťovat součinnost 

s vedoucím pracoviště, operačním centrem objednatele, případně dalšími útvary a 

odděleními objednatele,  

2.6. zajistit součinnost se složkami integrovaného záchranného systému Policie České 

republiky, městské policie, hasičského záchranného sboru, lékařské zdravotnické služby 

apod., dále vykonávat hlásnou povinnost, vést záznamy a průběhy služby a ostatní 

záznamy a evidence, 

2.7. dle platných právních předpisů a v rámci svých možností zadržet osoby při jejich 

protiprávním jednání v objektech nebo jejich těsné blízkosti a zajistit součinnost se 

složkami integrovaného záchranného systému.  

 



  
    
  
 

 

5 

 

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby výlučně prostřednictvím osob, které jsou: 

 

3.1. bezúhonné (což prokáže před prvním nástupem do služby výpisem z evidence Rejstříku 

trestů ne starším 90 kalendářních dnů), 

3.2. fyzicky zdatné, 

3.3. znalé zákonných postupů a pravomocí občana a pracovníka civilní bezpečnostní služby, 

vč. pravomoci zadržet osobu dle § 76 odst. 2 zákona č. 141/1961 Sb., trestního řádu ve 

znění pozdějších předpisu a v případě krajní nouze a nutné obrany postupovat dle § 28 a 

§ 29 zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

3.4. všechny osoby disponují osvědčením/certifikátem, že dosáhly profesní kvalifikace 

„strážný“ (dle standartu vzdělání či získané kvalifikaci odpovídající kódu 68-008-E národní 

soustavy kvalifikací), či „pracovník dohledového centra“ (dle standartu vzdělání či 

získané kvalifikaci odpovídající kódu 68-003-H národní soustavy kvalifikací), nebo profesní 

kvalifikací v obdobném oboru souvisejícím s předmětem této veřejné zakázky, nebo mají 

ukončené střední odborné vzdělání (ve výučním nebo maturitním oboru) v oboru právo či 

bezpečnost, nebo mají praxi v oboru plnění veřejné zakázky v délce trvání 3 roky, 

3.5. všechny osoby mají praxi v oboru (dle předmětu veřejné zakázky) nejméně 1 rok,  

 

4. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby prostřednictvím osob, které jsou uvedeny v příloze 

č. 2 této smlouvy. Každá změna osoby, prostřednictvím které bude Poskytovatel služby dle této 

smlouvy poskytovat, musí být předem písemně oznámena Objednateli, Poskytovatel je 

povinen předložit Objednateli na vyžádání veškeré podklady k prokázání splnění požadavků 

dle odst. 3 tohoto článku této smlouvy.  

 

5. Ukáže-li se četnost poskytování služeb dle této smlouvy v některých oblastech nedostatečnou, 

zavazuje se Poskytovatel upozornit na tuto skutečnost Objednatele.  

 

6. Poskytovatel poskytuje služby svým jménem a na vlastní odpovědnost. Služby mohou 

poskytovat zaměstnanci Poskytovatele, spolupracující osoby či poddodavatelé, za jejichž 

činnost však Poskytovatel odpovídá, jako kdyby služby poskytoval sám.  

 

7. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody vzniklé v přímé souvislosti s plněním předmětu této 

smlouvy. Za tím účelem je povinen mít po celou dobu plnění předmětu této smlouvy uzavřené 

pojištění související s odpovědností za škodu v odpovídajícím rozsahu, minimálně však 15 

milionů Kč, která by mohla Objednateli vzniknout v souvislosti s plněním předmětu této 

smlouvy (ze strany Poskytovatele či jiné osoby). 

 

8. Poskytovatel poskytuje služby v souladu s platnými právními předpisy, zejména je povinen 

dodržovat zásady bezpečnosti práce, požární i hygienické předpisy, užívat speciální ochranné 

pomůcky, disponovat veškerými potřebnými oprávněními apod., a to po celou dobu trvání této 

smlouvy.  
 

9. Nástroje a zařízení pro plnění předmětu této smlouvy je povinen zajistit na své náklady 

poskytovatel, seznam vybavení tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.  
 

10. Poskytovatel bude po společné dohodě vyhodnocovat výkon služby ostrahy s návrhem na její 
zlepšení a toto projednávat s Objednatelem na pravidelném zasedání, které jsou strany 
povinny zorganizovat.  

 



  
    
  
 

 

6 

 

VI. 

Práva a povinnosti Objednatele 

1. Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli odpovídající součinnost.  

 

2. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu kvality, rozsahu a intenzity poskytovaných služeb a 

upozornit Poskytovatele na případně zjištěné nedostatky.  

 

3. Objednatel je povinen platit Poskytovateli sjednanou odměnu.  

 
4. Objednatel je povinen účastnit se zasedání s Poskytovatelem za účelem vyhodnocení výkonu 

služby ostrahy s návrhem na její zlepšení.  

 

VII. 

Skončení smlouvy 

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká uplynutím doby, na kterou byla smlouva 

uzavřena, vyčerpáním stanovené finanční kapacity, dohodou stran, výpovědí, odstoupením od 

smlouvy. 

 

2. Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran. Výpovědní doba činí 6 

měsíců a počíná běžet prvým dnem kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, v němž 

byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 

3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení 

s úhradami dvou po sobě jdoucích faktur za poskytnuté služby i přes písemné upozornění 

Poskytovatele na tuto skutečnost. 

 

4. Služby, které vykazují v průběhu poskytování nedostatky nebo jsou poskytovány v rozporu 

s touto smlouvou, je Poskytovatel povinen napravit a poskytnout bezvadné plnění. Pokud 

Poskytovatel ve lhůtě dohodnuté s Objednatelem nezjedná nápravu, může Objednatel od 

smlouvy odstoupit. Vznikne-li Objednateli z těchto důvodů škoda, je Poskytovatel povinen ji 

uhradit. 

 

5. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud: 

 

a. byl rozhodnutím insolvenčního soudu prohlášen úpadek Poskytovatele ve smyslu platných 

právních předpisů; 

b. insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku Poskytovatele, 

c. pokud je zřejmé, že zbývající nevyčerpaná část finanční kapacity stanovené v čl. III., odst. 

1 této smlouvy, již nevystačí na úhradu ceny za poskytování služeb na celý další kalendářní 

měsíc, je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit k poslednímu dni kalendářního 

měsíce, na nějž jako na poslední kalendářní měsíc finanční krytí v plném rozsahu vystačí, a 

zbývající část nevyčerpané finanční kapacity stanovené v čl. III., odst. 1 této smlouvy, která 

by již cenu za další kalendářní měsíc poskytování služeb dle této smlouvy nepokryla, je tak 

Objednatel oprávněn nevyčerpat. 

 

6. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odst. 1 a 2 

tohoto článku se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede Objednatel. 

 

7. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na náhradu škody. 



  
    
  
 

 

7 

 

 
8. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a musí být doručeno druhé smluvní straně. 

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají prvním kalendářním dnem měsíce následujícího po 

doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.  

 

VIII. 

Smluvní pokuta, náhrada škody 

1. Pro případ neplnění závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní strany sjednávají tuto 

smluvní pokutu: 

 

a. Poskytovatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,-Kč bez 

DPH za každé prokázané porušení ustanovení této smlouvy, které se týká požadavků 

na personální obsazení a na vybavení.  

b. Poskytovatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč bez 

DPH za každý případ, kdy se osoba, která má vykonávat služby dle této smlouvy, 

nedostaví k výkonu služby.   

 

2. Smluvní pokuta sjednaná dle této smlouvy je splatná do 30 kalendářních dnů po obdržení 

písemné výzvy převodem na účet Objednatele, specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se 

rozumí den odepsání smluvní pokuty z účtu Poskytovatele ve prospěch účtu Objednatele. 

 

3. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody. 

 
4. Pokud je smluvní strana v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinna zaplatit druhé 

smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,1 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý den 

prodlení. 

 

IX. 

Doručování 

1. Písemnosti se doručují na adresu stran uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této 

smlouvy dojde ke změně adresy některé smluvní strany, je povinna tato smluvní strana 

neprodleně písemně informovat druhou stranu této smlouvy. 

2. Případné doručování prostřednictvím datové schránky není dotčeno. 

 
3. Smluvní strany si sjednávají, že faktury budou Poskytovatelem Objednateli zasílány výhradně 

prostřednictvím datové schránky nebo v listinné podobě poštou. 

 

X. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že mohou jako správci zpracovávat osobní údaje fyzických 
osob uvedených ve smlouvě (identifikační a kontaktní údaje) jakožto subjektů údajů, a to pro 
následující účely: 

a. Plnění smlouvy; 
b. Vnitřní evidence správce a ochrana jeho práv; 
c. Plnění zákonných povinností správce. 

2. Právními základy pro zpracování osobních údajů dle výše uvedených účelů jsou: 

a. oprávněný zájem na plnění uzavřených smluv (pro účel dle odst. 1.,a) výše) 



  
    
  
 

 

8 

 

b. oprávněný zájem na evidenci uzavřených smluv a ochraně jeho práv (pro účel dle odst. 
1.b) výše);  

c. plnění zákonných povinností správce, zejména z oblasti administrace veřejných zakázek 
(pro účel dle odst. 1.c) výše).  

3. Osobní údaje budou zpracovávány pro účel dle odst. 1.a) výše po dobu účinnosti smlouvy, pro 

účely dle odst. 1.b) výše po dobu nejdéle 16 let po ukončení účinnosti smlouvy a pro účel dle 

odst. 1.c) výše po dobu plnění příslušných zákonných povinností.   

4. Subjekty údajů jsou oprávněny:  

a. požadovat přístup k jejich osobním údajům;  
b. požadovat opravu, doplnění či výmaz osobních údajů; 
c. požadovat omezení zpracování osobních údajů; 
d. požadovat vysvětlení zpracování osobních údajů;  
e. vznést námitku proti zpracování osobních údajů;  
f. využít práva na přenositelnost osobních údajů; a 
g. využít práva podat stížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu pro ochranu osobních 

údajů 

 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv 

vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, 

předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany 

prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 

zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

 

6. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí straně bez 

výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvu se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně 

závaznými právními předpisy. 

 

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného 

dodatku, který se po podpisu oběma smluvními stranami stává nedílnou součástí této smlouvy.  

 

Smlouva se vyhotovuje v 5 stejnopisech, všechny s platností originálu, kdy Úřad práce ČR 

obdrží čtyři vyhotovení a poskytovatel obdrží jedno vyhotovení.   

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 
4. Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů.  

 

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji 

vážnou vůli. Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. 

 

 



  
    
  
 

 

9 

 

 

 

V Praze, dne __.__.____ V Praze, dne __.__.____ 

 

Česká republika – Úřad práce  Společnost INDUS PRAHA–INDUS PATROL 

České republiky 

 

 

 

 

 

___________________________  ___________________________  

Ing. Iva Merhautová Ing. Pavel Kudrna 

ředitelka krajské pobočky  jednatel 

 

za objednatele za poskytovatele 

 

 

 

 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1    Specifikace pracovišť, rozsahu a počtu pracovníků. 
Příloha č. 2    Seznam pracovníků a vybavení.  
Příloha č. 3    Smlouva o společnosti  
 
 


